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SELETUSKIRI

1. PLANEEMNGU LÁHTEANDMED.

Detailplaneeringu koostamise aluseks on Saue Linnavalitsuse korraldus 12.12.2012 nr 459,

Saue linna Nurmesalu tn 9, 9a ja Tule pöik T2 kinnistute detailplaneeringu algatamise ja

láhteülesande kinnitamise kohta.

Detailplaneeringu koostamisel on arvestatud alljargnevate lahteandmetega:

- detailplaneeringu láhteülesanne DPL-04-12;

- maa-ala geodeetiline alusplaan koos tehnovőrkude ja kinnistute piiridega, M 1:500,

ASElisor,2013;

- Saue linna üldplaneering (2010);

- Saue linna planeerimis- ja ehitusmáárus (2003);

- Eesti Vabariigis kehtivad seadusedjaprojekteerimisnormid;

- etteantud tehnilised tingimused tehnovörkude projekteerimiseks.
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2. PLANEEMNGU ÜLDEESMÁRGID.

Detailplaneeringu koostamise eesmárgiks on:

- osaline kinnistute liitmine ja omavaheliste piiride muutmine, táiendavate

hoonestustingimuste seadmine Saue spordihoone rajamiseks ja Saue Gümnaasiumi

perspektiivseks laiendamiseks;

- kruntide ehitusöiguse mááramine (maakasutuse sihtotstarve, krundi maks. táisehituse

%, suurim lubatud hoonete arv krundil, hoonete suurim lubatud ehitusalune pind, hoonete

kormselisusja suurimad lubatud körgused, ehitiste olulisemad arhitektuurinöuded;

- krundi hoonestusala, see táhendab krundi osa, kuhu vöib rajada krundi

ehitusöigusega lubatud hooneid, piiritlemine;

juurdepáásuteede, vajalike tehniliste kommunikatsioonide, haljastuse ja

keskkonnakaitseabinöude lahendamine;

- servituutide vajaduse mááramine.
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3. OLEMASOLEVA OLUKORRA ISELOOMUSTUS, KONTAKTVÖÖND.

Planeeringuala paikneb Saue linna keskmes ja hölmab suures osas Saue Gümnaasiumi maa-

ala. Planeeringualaga külgnevad Nurmesalu tánava poolt üksikelamute krundid, Tule pöik
tánava poolt tootmis-, laohooaete ja garaaziühistute maa-alad, kagu poolt varemplaneeritud
ühiskondlike ehitiste maa ning löunast ja edelast kaitsealune Saue tammik (vt. Joonis 2
Kontaktvööndi skeem).

?

Planeeritaval alal kinnistud Nurmesalu tn 9 kinnistu (72801 :003:0264), 25102m2,
ühiskondlike ehitiste maa;
Nurmesalu tn 9a kinnistu (72801:003:0256), 5468m2,
ühiskondlike ehitiste maa;
Tule pöik T2 kinnistu (72801:003:0258). 7813m2,
transpordimaa.

Planeeritavale alale juurdepaas Nurmesalu tánavalt.

Planeeritav ala piirneb Nurmesalu tn kinnistu (72801:002:0168),
transpordimaa;
Tule tn 20 kiimistu (72801:002:0290), tootmismaa;
Tule tn 20e kinnistu (72801:002:0026), tootmismaa;
Tule tn 22 kinnistu (72801:002:0195), tootmismaa
90%,árimaal0%;
Tule pöik Tl kinnistu (72801:003:0217),
transpordimaa;
Tule pöik 9 kinnistu (72801:003:0257), rtískondlike
ehitiste maa;
Nurmesalutn 15akinnistu (72801:003:0259),
maatulundusmaa;
Vana-Keila mnt 4c kinnistu (72801:003:0263),
kaitsealune maa;
Kauguse tn 14e kinnistu (72801:003:0026),
tootmismaa;
Tammepargi tn 10 (72801:003:0238), üldkasutatav
maa.

Geodeesia Maa-ala geodeetiline alusplaan koos tehnovörkudeja
kinnistute piiridega, M 1:500, 2013.a.,
koordinaadidL-Est'97,
körgused balti süsteemis,
maapirma reljeefkaldega edela-kirde suunas,
absoluutsed körgused vahemikus 38,0 - 36,0.

Planeeritaval alal olevad hooned
ja rajatised

Saue Gümnaasiumi öppehoone, vöimla, ujula, kooli
staadion, mánguváljak, teenindushoone.

Planeeritaval alal olevad teed Gümnaasiumi siseteed, Tule pöik tánava aluskatend.
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PIaneeritaval alal olevad
tehnovörgud

Rohelised alad,
keskkonnakaitse
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0,4kV, lOkV, side maakaablid, tuletörje veehoidla,
vee-, kanalisatsiooni-, küttetorustik, sadevete
kanalisatsioonja drenaaz.
Puudehekidja puud kooli territooriumi ááres.

Kaitstavad loodusobjektid ja
kultuurimálestísed

Looduskaitsealune Saue tammik.
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4. PLANEERIMISLAHENDUS.

4.1. Planeeringu pöhimötted.

Planeeringualale varem koostatud detailplaneeringu (Vana-Keila mnt 4 ja selle lahiala DP

2010) keskkonnamöjude strateegilise hindamise (KSH) aruanne on heaks kiidetud

Keskkonnaameti Harju-Járva-Rapla regiooni kirjaga 18.05.2010 nr HJR 6-8/15651-4.

Koostatava detailplaneeringu lahendus ei muuda oluliselt varasemat detailplaneeringu

lahendust, millest johtuvalt kavandatav tegevus ei too kaasa olulist keskkonnamöju ega

halvenda keskkonnaseisundit.

Detailplaneering ei muuda kehtivat Saue liima üldplaneeringut.

Planeeringulahendus arvestab Saue linna üldplaneeringuga (vt. Joonis 1 Situatsiooniskeem):

- detailplaneeringuala jááb olemasolevale ja perspektiivsele haridus-, laste-, sotsiaal- ja

ametiasutuste ning kultuuri-, kogunemis-ja kultuseehitiste maa-alale (AA);

- detailplaneeringuala jááb olemasolevale ja perspektiivsele teemaale, liiklust korraldava ja

teenindava ehitise maale (L).

Planeeringulahendus arvestab varemkoostatud planeeringuteja projektidega:

- Saue lirma Vana-Keila mnt 4 ja selle láhiala detailplaneering (OU Maaplaneeringud, töö nr

308-08);

- Saue Gümnaasiumi juurdeehitus Nurmesalu 9 ja 9a projekt (EMP A&I OU, töö nr 2012-20);

- Nurmesalu tnja Tule pöik tn tee-ehitusprojekt (OU Reaalprojekt, töö nr T35-08).

Planeeringuga lahendatakse:

- Saue Gümnaasiumi perspektiivse laiendusena planeeritakse Nurmesalu tánava áárde

öppehoone;

- Saue Gümnaasiumi körvale planeeritakse Saue spordihoone.

J
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Detailplaneeringuala on tsoneeritud sotsiaalmaaks

transpordimaaks.

ühiskondlike ehitiste maaks ja
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4.2. Kruntide ehitusőigus, hoonestusala, servituudid.

Kruntide ehitusöigus ja servituutide vajadused on toodud tabelis "Náitajad kruntide kohta"

(p.4.9.).

Sotsiaalmaa - ühiskondlike ehitiste maa. (Uh)

Saue Gümnaasiumi (800 öpilast) laiendusena on planeeritud Krunt 2 öppehoone ehitamiseks.

Oppehoone paigutatakse Nurmesalu tn áárde. Oppehoonet on vöimalik ühendada Saue

Gümnaasiumi olemasoleva osaga, et oleks vöimalik kasutada aulat, raamatukogu, sööklatja

spordiruume. Oppehoone on planeeritud mahutavusega kuni 300 öpilasele.

Oppehoonele autoga juurdesöit ja parklad on planeeritud Tule pöik tánavale. Kasutada on

vöimalik ka oleva koolihoone parklat Nurmesalu tanaval.

Kmndile 1 on Saue Gümnaasiumi hoonete ja staadioniga külgnevana planeeritud Saue

spordihoone (saal 40x60m, saali körgus kuni 12m). Spordihoonet ja gümnaasiumi

olemasolevat osa on vöimalik ühendada galerii kaudu.

Spordihoonele autoga juurdesöit ja parklad on planeeritud Tule pöik tánavale. Kasutada on

vöimalik ka oleva koolihoone parklat Nurmesalu tánaval.

Jalgsi jajalgrattagajuurdepáás spordihoonele on mööda planeeritud kergliiklusteid Tule pöik

tánavaltja Nurmesalu tánavalt.

Teenindusjuurdepáás on ühine nii olemasolevale koolihoonele, kui ka planeeritavale

spordihoonele.

Sotsiaalmaale rajatavad hooned peavad olema hea arhitektuur-ehitusliku lahendusega, sobima

ümbritseva keskkonnaga.

Hoonete válisviimistlus seinatoon pastelne, hele

Harja suund paralleelne vöi risti krundi piiridega

Katuse kalle ja harja tüüp katusekalle kuni 30°
katusekatte toon tume

Hoonete suurim
maapinnast

lubatud körgus kuni16m

Hoonete suurim lubatud korruselisus kuni 4 korrust

Krundi piirded vörkpiire

Ehitise tulepüsivusklassiks on arvestatud TPl.

//
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Pöhijoonisel on náidatud soovituslik ehitatavate hoonete paiknemine krundil, juurdepáásud

hooneteleja parkimisvöimalus.

Transpordimaa. (L)

Nurmesalu tn ja Tule pöik tn tee-ehitusprojektiga náhakse ette Tule pöik tánava pikendamine

kuni Nurmesalu tánavani. Tánav on kásitletud kui jaotustánav teemaa laiusega 38m laiemas ja

15m kitsamas osas. Tee-ehitusprojektiga on projekteeritud söidutee, parkla, könnitee ja

kergliiklustee ning reserveeritud maa tehnotrasside paigutamiseks.

Oppehoone krundi (Krunt 2) planeerimisega muudetakse Nurmesalu tánava poolses otsas

osaliselt tee-ehitusprojekti járgmiselt:

- teemaa laius váheneb 17,8m-ni.

J
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4.3. Veevarustus, tuletörjeveevarustus, kanalisatsioon, sademeveed.

Veevarustus.

Veevarustus on lahendatud vastavalt AS Tallinna Vesi poolt válja antud tehnilistele

tingimustele 22.02.2013, nr PR/1308750-l(vt. Lisa 2.2.).

Krundile 1 planeeritud spordihoone veevarustus on lahendatud Nurmesalu tánava dl50mm

ühisveetorustikust. Lisaks olemasolevale Saue Gümnaasiumi liitumispunktile ja

peaveemöödusölmele on planeeritud eraldi liitumispunktja peaveemöödusölm kavandatavale

spordihoonele (vöimaldab sölmida eraldi teenustelepingu).

Spordihoone veevajadus on arvestatud lOmVööp.

Krundile 2 planeeritud öppehoone veevarustus on lahendatud Nurmesalu tánava dl50mm

ühisveetorustikust. Tulevasele kirmistule nahakse ette liitumispunktjapeaveemöödusölm.

Öppehoone veevajadus on arvestatud lOmVööp.
Kruntide tánavapoolsele piirile, kuni Im kaugusele, transpordimaale paigaldatakse

sulgemisarmatuur, misjááb ühtlasi tulevaste kinnistute liitumispunktiks.

Veetorustiku tápne paiknemine krundil, lábimööt ja hoone veesisestus mááratakse hoonete

projekteerimisel.

Veevarustuse kohta tuleb koostada eraldi projekt.

J
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Tuletöri eveevarustus.

Tuletörjeveevarustus on ette náhtud Nurmesalu tánava ja Kadakamarja tánava veetorustikul

paiknevatest hüdrantidestja lisaks kooli territooriumil paiknevast tuletörje veehoidlast.

Vastavalt Eesti standardile EVS:812-6:2012 "Ehitiste tuleohutus" osa 6 "Tuletörje

veevarustus" on spordihoone (I-V kasutusviisiga ehitis, kuni 4 korrust minimaalne

tulepüsivusklass TPl, pölemiskoormus kuni 600MJ/m2, ehitise tuletökkesektsiooni piirpindala

kuni 2400m2) tulekustutusvee normvooluhulk 20 1/sek, arvestuslik tulekahju kestvus 3 tundi.

Oppehoonel (I-V kasutusviisiga ehitis, kuni 4 korrust, minimaalne tulepüsivusklass TPl,

pölemiskoormus kuni 600MJ/m2, ehitise tuletökkesektsiooni piirpindala kuni 1600m2)

tulekustutusvee normvooluhulk 15 1/sek, arvestuslik tulekahju kestvus 3 tundi.

Hüdrandid tagavad vooluhulga 101/sek. Puuduv kustutamiseks vajalik veemaht saadakse kooli

territooriumil paiknevast tuletörje veemahutist 200m3.

Hoonetevaheline kuja tule leviku takistamiseks on arvestatud 8m.

Köik ehitised peavad vastama VV 27.10.2004.a. máárusele nr. 315.

Kanalisatsioon.

Reovee kanaliseerimine on lahendatud vastavalt AS Tallinna Vesi poolt válja antud

tehnilistele tingimustele 22.02.2013, nr PR/1308750-l(vt. Lisa 2.2.).

Krundile 1 planeeritud spordihoone kanaliseerimise eelvooluks on Nurmesalu tánaval kulgev

d200mm ühiskanalisatsioonitorustik. Lisaks olemasolevale Saue Gümnaasiumi

liitumispunktile ühiskanalisatsiooniga on planeeritud eraldi liitumispunkt kavandatavale

spordihoonele. Spordihoone kanaliseerimine on lahendatud isevoolsena.

Spordihoone reoveehulk on arvestatud 10m3/ööp.

Krundile 2 planeeritud öppehoone kanaliseerimise eelvooluks on Nurmesalu tánaval kulgev

d200mm ühiskanalisatsioonitorustik. Oppehoone kanaliseerimine on lahendatud isevoolsena.

Oppehoone reoveehulk on arvestatud 10m3/ööp.

Kruntide tánavapoolsele piirile kuni Im kaugusele, transpordimaale on planeeritud

kontrollkaev-liitumispunktid.

Kanalisatsiooni rajamiseks tuleb koostada eraldi projektid.

Kanalisatsioonitorustike paiknemine kruntidel, lábimöödud ja hoonete váljaviigu asukohad

mááratakse hoonete projekteerimisel.

J
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Sademeveed.

Planeeringuala sademe- ja drenaaziveed juhitakse Nunnesalu ja Tule pöik tánavatel

paiknevatesse sademevee kollektoritesse.

4.4. Elektrivarustus ja side.

Elektrivarustus.

Elektrivarustus on lahendatud vastavalt Elektrilevi OU Talliim-Harju regiooni poolt válja

antud tehnilistele tingimustele 01.03.2013 nr 208055 (vt. Lisa 2.1.).

Varemplaneeritud Saue linna Vana-Keila mnt 4 ja selle láhiala detailplaneeringuga

(kehtestatud 2010.a.) on naabermaaüksustele planeeritud üksikelamute ja ühiskondliku hoone

elektrienergiaga varustamiseks „Kauguse" 10/0,4kV ja „Sami" 10/0,4kV alajaamade vahele

planeeritud 0,4kV maakaabel luues kahepoolse toite vöimaluse. Maakaabel lábib Krunti 1.

Saue Gümnaasiumi olemasolev vörguühendus on válja ehitatud Kauguse alajaama I ja II

sektsiooni toitel. 3x400A peakaitsmega liitumispunktid asuvad alajaama 0,4kVjaotlas.

Planeeritud spordihoone elektrivarustus on 0,4kV maakaabelliiniga Kauguse alajaamast.

Liitumiskilbi peakaitsmeteks on planeeritud spordihoonel 3x200A. Liitumiskilp on

planeeritud Kauguse alajaamajaotlasse.

Planeeritud öppehoone elektrivarustus on Sami alajaamast 0,4kV maakaabelliiniga kinnistu

piirile paigaldatavast liitumiskilbist. Liitumiskilbi peakaitsmeteks on planeeritud öppehoonel

3xl60A.

Elektrivarustuse kohta koostada eraldi projekt.

Tánavavalgustus Nurmesalu tánaval ja Tule pöik tánaval on lahendatud vastavalt Nurmesalu

tn. ja Tule pöik tn. tee-ehitusprojektile (Reaalprojekt).

Kergliiklusteede áarde on planeeritud tanavavalgustus.

^
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Side.

Sidevarustus on lahendatud vastavalt Elion Ettevötted AS poolt válja antud tehnilistele

tingimustele 25.02.2013 nr 20932656 (vt. Lisa 2.3.).

Planeeritud spordihooneja öppehoone sidevarustus on ette náhtud individuaalsete sisestustega

Nurmesalu tn servas kulgevast sidekanalisatsioonist, sidekaevust nr. 11037.

Sidevarustuse kohta koostada eraldi projekt.
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Detailplaneeringualal paiknevale olevale Elioni maakaablitrassile on náidatud servituudiala,
millele tuleb sölmida isikliku kasutusöiguse (servituudi) leping.

4.5. Küte.

Soojusvarustus on lahendatud vastavalt Adven Eesti AS detailplaneeringu koostamise
tingimustele 01.03.2013 nr DP 52-13 Saue linna kaugküttevörgust (vt. Lisa 2.4.).
Spordihoone soojusvarustus lahendatakse váljavöttega ühenduskohast olemasoleval
soojustorustikul Kesa tánava pikendusel.

Spordihoone liitumispunktide planeerimisel on náidatud kaks vöimalikku varianti:
Variant 1 - Liitumispunkt - sulgeseade paikneb rajatavas kaevus Krundil 1, Kesa tánava
pikendusel. Rajatav soojustorustiku löik liitumispunktist kuni spordihooneni paikneb piki
staadioni áárt ning projekteeritakseja rajatakse liituja poolt.
Variant 2 - Liitumispunkt - sulgeseade paikneb rajatavas kaevus Krundil 1, Tule pöik tánava
poolse sissepáásujuures. Rajatav soojustorustiku löik Tule pöik tánavale rajatakse arvestusega
perspeküivse vöimalusena varustada soojusega ümbruskonna tarbijaid. Soojustorustiku löik
liitumispunktist kuni spordihooneni projekteeritakse ja rajatakse liituja poolt.
Sisend paikneb ruumis, kuhu paigaldatakse soojusmöötur ja soojussölm. Soojussölme tápne
asukohtja spordihoone soojuskoormus selgub hoone projekteerimise káigus.
Krundile 2 ja Tule pöik tánavale planeeritud soojustomstikule kuni spordihoone
liitumispunktini on náidatud servituudiala - kaugküttevörgu kasutusöigusala.

Krundil 1 paiknevale olevale soojustorustikule kuni Saue Gümnaasiumi liitumispunktini on
náidatud servituudiala - kaugküttevörgu kasutusöigusala.

Öppehoone soojusvarustus lahendatakse váljavöttega ühenduskohast olemasoleval
soojustorustikul Kesa tánava pikendusel. Öppehoone liituinispunkt - sulg^seade paikneb
rajatavas kaevus Krundil 2. Sisend paikneb ruumis, kuhu paigaldatakse soojusmöötur ja
soojussölm. Soojussölme tápne asukoht ja öppehoone soojuskoormus selgub hoone
projekteerimise káigus.

/r
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4.6. Teed ja parkimine.

Nurmesalu tn ja Tule pöik tn tee-ehitusprojektiga (Reaalprojekt, 03.2009) nahakse ette Tule
pöik tánava pikendamine kuni Nurmesalu tánavani. Tánav on kásitletud kui jaotustánav
teemaa laiusega 38m laiemas ja 15m kitsamas osas.

Transpordimaale on planeeritud söidutee (laiusega 7,0m), autoparkla (75 kohta), bussiparkla
(3kohta), könnitee (laiusega 2,0m) ja kergliiklustee (laiusega 2,5m) ning reserveeritud maa
tehnotrasside paigutamiseks. Tánavja parklad on planeeritud áarekiviga, asfaltbetoonkattega.
Oppehoone krundi (Krunt 2) planeerimisega muudetakse Nurmesalu tánava poolses otsas
osaliselt tee-ehitusprojekti járgmiselt:

- teemaa laius váheneb 17,8m-ni;

- parklakohtade arv váheneb 78-lt 47-le.
Vastavalt varemplaneeritud Saue linna Vana-Keila mnt 4 ja selle láhiala detailplaneeringule
(kehtestatud 2010.a.) on müra ja heitgaaside tökestamiseks planeeritud parkla ja staadioni
vahele rajada lábipaistvast materjalist kaitseekraan.

:1
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Planeeringuala parklakohtade arv on kokku 87.

Planeeritud spordihoonele autoga juurdesöit on parklatesse Nurmesaluja Tule pöik tánavatel.
Jalgsi ja jalgrattaga juurdepáás on vöimalik mööda planeeritud kergliiklusteid nii Tule pöik
tanavalt, kui ka Nurmesalu tánavalt. Spordihoone teenindusjuurdesöit on ühine olemasoleva
gümnaasiumiosateenindusjuurdesöiduga.

Planeeritud öppehoonele autoga juurdesöit ja parklad on planeeritud Tule pöik tánavale.
Kasutada on vöimalik ka oleva koolihoone parklat Nurmesalu tánaval.

4.7. Haljastus, keskkonnakaitse

Haliastus

Planeeritud öppehoone ja spordihoone ümbrus haljastatakse vastavalt konkreetsete hoonete
ehitusprojektidele. Tánavate áárde, kruntide piirile on soovitatav rajada kaitsehaljastust
okaspuuhekkidena.

Tule pöik tánava haljastuse moodustavad olev ja planeeritud puuderida staadioni körval ning
varemplaneeritud detailplaneeringutejárgne haljastus piirnevatel tootmismaa kn.mtidel.

[
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Keskkonnakaitse

Planeeringualale varem koostatud detailplaneeringu (Vana-Keila mnt 4 ja selle láhiala DP

2010) keskkonnamöjude strateegilise hindamise (KSH) aruamie on heaks kiidetud

Keskkonnaameti Harju-Jarva-Rapla regiooni kirjaga 18.05.2010 nr HJR 6-8/15651-4.

Koostatava detailplaneeringu lahendus ei muuda oluliselt varasemat detailplaneeringu

lahendust, millest johtuvalt kavandatav tegevus ei too kaasa olulist keskkonnamöju ega

halvenda keskkonnaseisundit.

Keskkonnakaitse abinöud planeeringualal on:

- tehnosüsteemide váljaehitamineja nende laitmatu funktsioneerimise tagamine;

- tekkivate jáátmete kogumiseks ja utiliseerimiseks on ette náhtud prügikonteinerid.

Prügikonteinerid paiknevad majandusöues spetsiaalses aedikus. Jáátmekogumine ja -káitlus

toimub vastavalt Jáátmekáitluse eeskirjale ning kehtestatud korrale. Konteineritele on tagatud

prügiveoauto ligipáás. Konteinerite hulk tagab nöuetekohasejáátmete sorteerimise vöimaluse.

Jáátmete sorteeritud kogumisejaoks tuleb konteinerid táhistada vastavaltjáátmete liigile;

- kimiipidamine kehtestatud sanitaarkaitsevöönditestja -normidest;

- tolmuvabade söiduteedeja platside rajamine;

- hoonete projekteerimisel rakendada EVS 842:2003 „Ehitiste heliisolatsiooninöuded. Kaitse

müra eest" nöudeid ning hooned varustada öhupuhastusega sissepuhke-váljatömbe

ventilatsiooniga;

- vastavalt varemplaneeritud Saue linna Vana-Keila mnt 4 ja selle láhiala detailplaneeringule

(kehtestatud 2010.a.) on müra ja heitgaaside tökestamiseks planeeritud parkla ja staadioni

vahele rajada lábipaistvast materjalist kaitseekraan.

4.8. Kuritegevuse riske vahendavad nöuded.

Vastavalt 1. jaan. 2003.a. kehtima hakanud Planeerimisseaduse §9 lg.2 p. 15 on üheks

detailplaneeringu koostamise eesmárgiks ka kuritegevuse riske váhendavate nöuete ja

tingimuste seadmine. Kuritegevuse ja vandalismi piiramiseks saab rakendada erinevaid

abinöusid. Planeeringu koostamisel tuleb planeerimisvötete ja -lahenduste abil viia

miinimumini ebaturvaliste paikade teke.

Kuritegevuse ennetamiseja kuriteoohu váhendamise eesmárgil tuleb tagada:

- temtooriumi korrashoid ja piirdega ümbritsemine;

- tánava- ja hoovivalgustuse olemasolu;
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- planeerimislike ja kujunduslike vötetega ala vöimalikult suurema náhtavuse

tagamine, körgetele lábipaistmatutele hekkidele ja plankaedadele eelistada lábipaistvaid vörk-

vöi lippaedu;

- varguste ja sissemurdmiste riski váhendamiseks soovitada hoonete projekteerijatel

kasutada turvalisemaid aknaid, uksi nii elu- kui abihooneteljm. vötteid;

- turvakaamerate paigaldamine;

- turvafirmadelt signalisatsioonisüsteemide paigaldamineja teenuse tellimine;

- grafitikindlate fassaadikatete kasutamine.
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4.9. Andmed kruntide moodustamiseks, naitajad kruntíde kohta, planeeritava maa-

ala bilanss.

Andmed kruntide moodustamiseks

[I
f1

krundi
nr.

ki-undi
planeeritud
sihtotstarve

krundi
planeeritud

suurus

m2

moodustatakse
maaüksustest

krundi
senine
sihtots-
tarve

1
la(ajutine)

Nurmesalu tn 9a

"Uh" 28601
23133
5468

Nurmesalu tn 9
Nurmesalu tn 9a

Üh
Üh

2
2a(ajutine)
2b(ajutine)

"Uh" 2637
1969
668

Nurmesalu tn 9
Tule pöik T2

Üh
L

3
Tulevane Nurmesalu tánava kinnistu

4a(ajutine)
Olev Nurmesalu tanava kinnistu

(valjaspool planeeringuala)

L
L

6978
16144

167
15977

Tulep6ikT2

Tule pöik T2
Nurmesalu tanav

L

L
L

Naitajad kruntide kohta

r

[

r

1

krnndi
nr.

krundi
plan.

suurus
m2

ehitus-
alune
pind
m2

tais-
ehit.
%

maksimaalne
korruselisus/
maksimaalne

kOrgus

hoonete
arv

krundil

maa

siht-
ots-
tarve

siht-
otstarbe
osakaal

%

sulet.
bruto-
pind
m2

min.
tule-
püsiv.
klass

piirangud,
servituudid,

kommentaarid

1 28601 8869 s.h.
ol.5369

plan. 3500

31 4/16 2 Üh 100 14300 TPl kuja tuletörje veevOtukaevust,
lOkVja 0,4kV maakaabli, side

maakaabli, soojustorustiku
Kaitsevöönd ja servituut,
alajaamale juurdepaasu

servituut,
varemplaneeritud tehnotrasside

jajuurdepáasuservituut
naaberkinnistutele.

2 2637 1000 38 4/15 1 Üh 100 4000 TPl lOkVmaakaabli,
soqjustorustiku kaitsevööndja

servituut.
3 6978 L 100 avalik kasutus,

10kV,0,4kVmaakaablija
soojustorustiku kaitsevööndja

servituut

^
j
J
J

Planeeritava maa-ala bilanss

tahis maakasutuse sihtotstarve pindala
m2

Üh

L

Sotsiaalmaa - ühiskondlike
ehitiste maa

Transpordimaa

31238

6978

%

82

18
Kokku 38215 = 3,82ha 100

J
J
J
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4.10. Tulevaste kinnistute koha-aadresside ettepanekud

Krunt 1 - Nurmesalu tn 9

Krunt 2 - Nurmesalu tn 7

Krunt 3 - Tule pöik T2

r")

:J
:J
J
J
J
J
J

ü


